
UCHWAŁA NR XXXIII/247/2013
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Świebodzińskiego w 2014r.

Na podstawie art. 94 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 6  września 2001r. - Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. 
Nr 45 poz. 271 z późn. zm.),  uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu 
Świebodzińskiego oraz Lubuskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Zielonej Górze ustala rozkład godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu w następujący sposób: 

1) Apteka „Śródmiejska”, ul. 1  Maja 9, 66-200 Świebodzin, tel. 68 38 24 459 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 20.00, 

- w soboty w godz. od 8.00 do 20.00,

2) Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Strzelecka 1, 66-200 Świebodzin, 

 tel. 68 45 24 676 

-  czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00,

3) Apteka „Nowa”, Pl. Wolności 6, 66-200 Świebodzin, tel. 68 38 23 857 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

- w soboty w godz. od 9.00 do 16.00,

4) Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Matejki 1, 66-200 Świebodzin, 

 tel. 68 38 29 585 

-  czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 19.00, 

-  w soboty w godz. od 9.00 do 14.00,

5) Apteka „Lemed”, ul. Kilińskiego 7, 66-200 Świebodzin, tel. 68 38 28 455, 

-  czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 19.00, 

-  w soboty w godz. od 9.00 do 16.00

6) Apteka „Zdrowie” ul. Kościelna 9, 66-200 Świebodzin, tel. 68 38 23 083 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

- w soboty w godz. od 8.00 do 15.00, 

- w niedziele w godz. od 9.00 do 16.00,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2861



7) Apteka „Arnika” ul. 1  Maja 17, 66-200 Świebodzin, tel. 68 47 56 788 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

- w soboty w godz. od 9.00 do 14.00,

8) Apteka „Medapteka”, ul. Sulechowska 8, 66-200 Świebodzin, 

 tel. 68 38 26 142 

-  czynna od poniedziałku do soboty w godz. od 9.00 do 21.00, 

-  w niedziele w godz. od 10.00 do 18.00,

9) Apteka „Medapteka”, ul. Kościelna 3, 66-200 Świebodzin, tel. 68 455 26 65 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 19.00, 

- w soboty w godz. od 8.00 do 14.00,

10) Apteka „Rajska”, ul. Żymierskiego 22, 66-200 Świebodzin, 

 tel. 68 42 20 516 

-  czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 19.30, 

-  w soboty w godz. od 8.00 do 15.00,

11) Apteka mgr B.Czapska-Klekot, ul. Klubowa 1, 66-210 Zbąszynek, 

 tel. 68 38 49 447 

-  czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 18.00, 

-  w soboty w godz. od 9.00 do 13.00,

12) Apteka „Przy Przychodni”, ul. Długa 1, 66-210 Zbąszynek, tel. 68 38 49 376 

- czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 19.00, 

- w soboty w godz. od 9.00 do 13.00

13) Apteka „Pod Aniołem”, ul. Wojska Polskiego 57/1, 66-210 Zbąszynek, 

 tel. 68 34 78 094 

-  czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

-  w soboty w godz. od 9.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 19.30, 

-  w niedzielę i święta w godz. od 19.00 do 19.30.

§ 2. Ustala się 24 - godzinne dyżury aptek w święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z niniejszym 
harmonogramem: 

Data Nazwa apteki
30.12.2013-05.01.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Strzelecka 1
06.01-12.01.2014 Śródmiejska
13.01-19.01.2014 Arnika
20.01-26.01.2014 Medapteka, ul. Kościelna 3
27.01-02.02.2014 Lemed
03.02-09.02.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Matejki 1
10.02-16.02.2014 Rajska
17.02-23.02.2014 Nowa
24.02-02.03.2014 Medapteka, ul. Sulechowska 8
03.03-09.03.2014 Dbam o Zdowie, ul. Strzelecka 1
10.03-16.03.2014 Śródmiejska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2861



17.03-23-03.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Matejki 1
24.03-30.03.2014 Zdrowie
31.03-06.04.2014 Arnika
07.04-13.04.2014 Śródmiejska
14.04-20.04.2014 Medapteka, ul. Sulechowska 8
21.04-27.04.2014 Rajska
28.04-04.05.2014 Medapteka, ul. Kościelna 3
05.05-11.05.2014 Zdrowie
12.05-18.05.2014 Nowa
19.05-25.05.2014 Lemed
26.05-01.06.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Strzelecka 1
02.06-08.06.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Matejki 1
09.06-15.06.2014 Medapteka, ul. Sulechowska 8
16.06-22.06.2014 Śródmiejska
23.06-29.06.2014 Arnika
30.06-06.07.2014 Rajska
07.07-13.07.2014 Zdrowie
14.07-20.07.2014 Lemed
21.07-27.07.2014 Nowa
28.07-03.08.2014 Medapteka, ul. Kościelna 3
04.08-10.08.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Strzelecka 1
11.08-17.08.2014 Arnika
18.08-24.08.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Matejki 1
25.08-31.08.2014 Medapteka, ul. Sulechowska 8
01.09-07.09.2014 Zdrowie
08.09-14.09.2014 Lemed
15.09-21.09.2014 Nowa
22.09-28.09.2014 Medapteka, ul. Kościelna 3
29.09-05.10.2014 Rajska
06.10-12.10.2014 Medapteka, ul. Sulechowska 8
13.10-19.10.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Matejki 1
20.10-26.10.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Strzelecka 1
27.10-02.11.2014 Zdrowie
03.11-09.11.2014 Śródmiejska
10.11-16.11.2014 Nowa
17.11-23.11.2014 Medapteka, ul. Kościelna 3
24.11-30.11.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Matejki 1
01.12-07.12.2014 Rajska
08.12-14.12.2014 Dbam o Zdrowie, ul. Strzelecka 1
15.12-21.12.2014 Arnika
22.12-28.12.2014 Śródmiejska
29.12-04.01.2015 Lemed

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2861



§ 4. Uchwała zostanie zamieszczona na tablicach ogłoszeń w siedzibach gmin na terenie Powiatu 
Świebodzińskiego i Starostwa Powiatowego w Świebodzinie oraz biuletynie informacji publicznej Powiatu 
Świebodzińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Alojzy Jokiel

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2861


		2013-12-30T10:55:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




